ASSUNTO: PROLONGAMENTO DE LICENÇA DE VEREADOR TITULAR E DE MANDATO DE SUPLENTE DE VEREADOR.
S U M Á R I O

	ASSUNTO
	PÁGINA

	1. OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO...................
	01

	2. DEFERIMENTO DE PEDIDO DE AUXÍLIO DOENÇA.................................................................
	02

Of. nº 0779/2009 – GP
Sorriso - MT, em 02 de outubro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO JOAQUIM

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Informa prolongamento de licença de vereador titular e de mandato de suplente de vereador.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso em seus artigos 186 a 188, informamos a esta Corte de Contas, que houve o prolongamento de licença do vereador titular, Senhor GERSON LUIZ FRANCIO – JABURU – PSB, conforme comunicação da decisão em anexo a qual se estende até 15 (quinze) de outubro de 2009. Da mesma forma, em continuidade a licença deste vereador, permanece, substituindo-o no cargo, o suplente, Senhor ELIAS MACIEL SOARES - PSB.
Respeitosamente,

Hilton Polesello
Presidente

End. Rua Mário Spinelli, 3374 – Parque Felicidade - Sorriso/MT

RG: 12/R-2.163.009 SSP/SC

CPF:388.119.871-72